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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
KËSHILLI BASHKIAK
V E N D I M
    Nr.69, datë 07.06.2018
PËR 

MIRATIMIN E PLANIT TË VEPRIMIT PËR BARAZINË GJINORE 
NË BASHKINË  TIRANË (2018-2020)
Në mbështetje të nenit 3, 8, 24 pika 1, 25, 54 shkronja k të Ligjit nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore”; si dhe të vendimit nr. 733 datë 20.10.2016 të Këshillit të Ministrave “Për miratimin e Strategjisë Kombëtare për barazinë Gjinore dhe të Planit të Veprimit 2016-2020”, me propozim të Kryetarit të Bashkisë Tiranë, Këshilli Bashkiak 
V E N D O S I:
1. Të miratojë Planin e Veprimit për Barazinë Gjinore për Bashkinë Tiranë (2018-2020) sipas tekstit bashkëlidhur këtij vendimi;
2. Efektet financiare të planit të veprimit për barazinë gjinore janë të përfshira tek aktivitetet që do të zhvillohen nga drejtoritë përkatëse, të planifikuara sipas buxhetit afatmesëm 2018-2020, miratuar me Vendim të Këshillit Bashkiak nr. 132 datë 21.12.2017. 
3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve Sociale, Drejtoria e Përgjithshme e Planifikimit dhe Zhvillimit të Territorit dhe Drejtoria e Përgjithshme e Menaxhimit Financiar. 

4. Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të nenit 55, pika 6 të ligjit nr. 139/2015, datë 17.12.2015 “Për vetëqeverisjen vendore” dhe konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit të Qarkut Tiranë.
K R Y E T A R 
ALDRIN DALIPI
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